
UCHWAŁA NR XVI/155/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tekst jed. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się okres obowiązywania taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bobrowice, przyjętej uchwałą Nr IX/86/11 Rady Gminy Bobrowice 
z dnia 21 grudnia 2011 r. na okres od 1 marca 2013r. do dnia 28 lutego 2014r. w następującej wysokości: 

1) dla gospodarstw domowych: 

a) opłata za wodę – 3,20 zł/m3 + VAT, 

b) opłata za odprowadzanie ścieków – 3,90 zł/m3 + VAT. 

2) dla pozostałych odbiorców: 

a) opłata za wodę – 3,70 zł/m3 + VAT, 

b) opłata za odprowadzanie ścieków – 4,40 zł/m3 + VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Strona 1Id: A5D87359-7EC2-407A-897E-86EA6ED6F8F4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




